



राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान

सेक्टर-26, चण्डीगढ़-160 019

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)

Website: www.nitttrchd.ac.in

विज्ञापन सं०...११५...../2022

निम्नलिखित पदों हेतु ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रम सं०	पद का नाम	पदों की संख्या	पे मैट्रिक्स लेवल 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग (सीपीसी)
1.	प्रोफेसर	04	लेवल 14 (रूपये 144200-211800) न्यूनतम वेतन रूपये 144200/- प्रतिमाह
2.	एसोसिएट प्रोफेसर	07	लेवल 13 ए1 (रूपये 131400-204700) न्यूनतम वेतन रूपये 131400/- प्रतिमाह
3.	असिस्टेंट प्रोफेसर*	03	लेवल 10 (रूपये 57700-98200) न्यूनतम वेतन रूपये 57700/- प्रतिमाह

ऑनलाईन आवेदन, पदों का विवरण, योग्यता, अनुभव, आरक्षण, आवेदन शुल्क एवं सामान्य निर्देश इत्यादि हेतु बैक लिंक संस्थान की वेबसाइट www.nitttrchd.ac.in पर उपलब्ध है। ऑनलाईन आवेदन करने की अन्तिम तिथि 25.11.2022 सायं 5.00 बजे तक है। ऑन लाईन आवेदन हेतु लिंक संस्थान की वेबसाइट पर दिनांक 7.10.2022 से उपलब्ध होगा।

*जिन उम्मीदवारों ने विज्ञापन सं० 197/2021 के अन्तर्गत पहले से ही अप्लाई किया हुआ है, उन्हें अपनी आवेदन को अपग्रेड करने की आवश्यकता है एवं उन्हें फीस का दोबारा भुगतान करने की आवश्यकता नहीं है।

प्र० सिंघला
3/10/2022
फैकल्टी प्रभारी (प्रशासन)



**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHERS TRAINING AND RESEARCH
SECTOR 26, CHANDIGARH – 160 019**

(An Autonomous Institution under the ME, Government of India)

Website: www.nitttrchd.ac.in

ADVERTISEMENT NO. 215/2022

Online applications are invited for following posts:

Sr.No.	Name of the post	No. of posts	Pay Matrix Level as per 7 th CPC
1	Professor	04	Level – 14 (144200 – 211800) with minimum pay Rs.144200/- per month.
2.	Associate Professor	07	Level 13A1 (131400 – 204700) with minimum pay Rs.131400/- per month.
3.	Assistant Professor*	03	Level - 10 (57700 – 98200) with minimum pay Rs.57700/- per month.

Web link for online registration, details of posts, qualification, reservation, application fee and general instructions etc. are available on the Institute website www.nitttrchd.ac.in. The last date for online registration is **25.11.2022 till 5.00 P.M.** On-line application link will be available on the institute website from **7th October, 2022.**

***Candidates who have already applied against advertisement No.197/2021 need to upgrade their applications and need not pay the fee again.**

Handwritten signature and date: 31/10/2022

FACULTY INCHARGE (ADMINISTRATION)